[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

19.01.2022                                                                                                          № 5
	О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района
 от 28.12.2021 № 160 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление»

На основании ходатайства Администрации Колпашевского района от 13.01.2022 и ходатайства Думы Колпашевского района от 14.01.2022                        № 01-27-3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы Колпашевского района от 28.12.2021                  № 160 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление»  следующие изменения:

1) пункт 32 перечня имущества, изымаемого из оперативного управления Думы Колпашевского района в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район», приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«
                                                                     32

Резак сабельный А3 OfficeSpace "Officeblade", CS312: длина реза -460мм; макс.толщина реза -10листов бумаги плотностью 70г/м2, металлическая станина
ВА001245

1

2 400,00

2 400,00

;
                                                                                                                       »;
2) в приложении №2 слова «Резак сабельный А4 OfficeSpace "Officeblade", CS412: длина реза -305мм; макс.толщина реза -12листов бумаги плотностью 70г/м2, металлическая станина» заменить словами «Резак сабельный А3 OfficeSpace «Officeblade», CS312: длина реза -460мм; макс.толщина реза -10листов бумаги плотностью 70г/м2, металлическая станина».
Глава района                                                                                                    А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43